
UCHWAŁA NR 293/XXVII/13
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 225/XXI/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.222, art. 235,art. 236, art. 237, 
art. 239,art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 
885 z późn. zm.)Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje : 

§ 1. 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

§ 2. 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

2.  Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 3. 

Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2.  Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Włodzimierz Stolarczyk



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 231,00 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 231,00 300,00

0920 Pozostałe odsetki 261,00 300,00

750 Administracja publiczna 71 880,00 1,55

Urzędy wojewódzkie 32 459,00 1,55

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 1,55

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 254 183,00 - 1 382,47

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 021 757,00 2 400,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 2 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
81 920,00 - 3 782,47

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 - 3 786,47

0920 Pozostałe odsetki 0,00 4,00

801 Oświata i wychowanie 479 703,00 12,92

Szkoły podstawowe 8,00 7,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 8,00 7,15

Gimnazja 12,00 5,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 12,00 5,77

852 Pomoc społeczna 2 092 976,00 942,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 806 932,00 942,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00 - 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 - 2 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
3 240,00 3 542,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 653 717,18 126,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy Czernice Borowe na 2013 rok

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr 293/XXVII/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie

174 531,00

70005 174 531,00

561,00

71 881,55

75011 32 460,55

1,55

3 252 800,53

75616 2 024 157,00

8 400,00

75618 78 137,53

26 213,53

4,00

479 715,92

80101 15,15

15,15

80110 17,77

17,77

2 093 918,00

85212 1 807 874,00

0,00

0,00

6 782,00

2 653 843,18



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 151 747,18 126,00

0920 Pozostałe odsetki 60,00 126,00

14 715 159,30 0,00

90001 2 151 873,18

186,00

Razem: 14 715 159,30

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 1 849 091,31 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 684 935,76 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 102,00 4 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 640,00 - 2 990,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 788,00 - 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 116,00 - 1 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 627 915,04 0,00

Szkoły podstawowe 2 626 408,31 11 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 751,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 601 361,00 5 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 442,00 - 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 754,00 - 80,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 856,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 100,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 004,68 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 914,64 1 000,00

Gimnazja 1 030 919,65 - 15 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 135,00 - 15 310,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 134 886,76 3 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 312,00 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 343,00 210,00

852 Pomoc społeczna 2 329 524,62 - 6 847,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 803 392,00 0,00

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2013 rok

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 293/XXVII/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie

1 859 091,31

75023 1 694 935,76

934 402,00

69 650,00

67 788,00

24 806,00

80 000,00

43 000,00

4 627 915,04

80101 2 638 208,31

110 751,00

1 606 361,00

128 242,00

308 674,00

43 936,00

22 100,00

215 004,68

23 914,64

80110 1 015 609,65

685 825,00

80148 138 396,76

42 612,00

7 553,00

2 322 677,62

85212 1 803 392,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 615,45 4 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 586,00 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 746,00 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 678,25 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 245,62 - 1 000,00

Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 - 6 847,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 - 6 847,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 227 842,35 - 11 000,00

Świetlice szkolne 147 429,35 - 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 220,00 - 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 382,00 - 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 470 958,79 - 3 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 311 498,62 5 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 2 844 622,73 - 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 33 721,90 - 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 334 073,84 10 847,00

Biblioteki 85 000,00 5 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 85 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 233 907,84 5 847,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 3 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 080,00 - 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 135,91 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 230,96 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 309,13 2 000,00

17 218 263,99 0,00

33 053,45

52 326,00

856,00

678,25

4 712,00

1 245,62

85215 23 153,00

23 153,00

216 842,35

85401 136 429,35

89 220,00

18 382,00

5 467 958,79

90001 2 316 498,62

14 000,00

90095 2 836 622,73

25 721,90

344 920,84

92116 90 000,00

90 000,00

92195 239 754,84

0,00

51 700,00

3 927,00

10 635,91

1 430,96

18 309,13

Razem: 17 218 263,99





Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 839 172,00 0,00 1 839 172,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 801 092,00 0,00 1 801 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 615,45 4 438,00 33 053,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 586,00 740,00 52 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 746,00 110,00 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 678,25 - 4 000,00 678,25

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 288,00 4 712,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 245,62 - 1 000,00 1 245,62

2 382 872,95 0,00 2 382 872,95

Zmiany planu wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 r.

Zał. Nr 2a do uchwały Nr 293/XXVII/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27.11.2013 r.

Razem:



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 293/XXVII/13

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 27.11.2013 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60016 6619 Gmina Grudusk 

Przebudowa dróg 

gminnych 

powiatowych 

usprawniających 

komunikację 

pomiędzy gminą 

Grudusk, Powiat 

ciechanowski i 

Gminą Czernice 

Borowe Powiat 

przasnyski 

565 271,48

921 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Czernicach 

Borowych

90 000,00

750 6639 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego

8 936,55

900 6619 Gmina Jednorożec 

Ekologiczne 

partnerstwo - 

kompleksowe 

wykorzystanie 

odnawialnych 

źródeł energii na 

rzecz poprawy 

powietrza 

atmosferycznego w 

gminach 

Jednorożec i 

Czernice Borowe

2 944,64

Nazwa zadania

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych

90005

Kwota dotacji

/ w zł/

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

92116

75095

Strona 1



801 80104 2360 Prowadzenie 

małego przedszkola 

Stowarzyszenie 

Rozwoju Ziemi 

Czernickiej w 

Czernicach 

Borowych

15 610,00

921 92120 6570 Dotacja celowa na 

renowację 

zabytkowego 

kościoła w Parafii 

Węgra

10 000,00

921 92195 6239 Dofinansowanie 

modernizacji 

świetlicy wiejskiej 

we wsi Kuskowo

5 500,00

921 92195 2820 OSP Rostkowo 

Wykonanie 

klimatyzacji w 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

Rostkowie i 

ogrodzenia wraz z 

nasadzeniem 

krzewów

4 508,60

926 92695 2830 GKS Borovia 

utrzymanie trenera 

piłki nożnej

3 500,00

90 000,00 616 271,27Ogółem

Strona 2




